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1 9Phy,001
Problémes résolus de termodynamique et 

statiquedes fluides
Hubert Lumbroso

Quatrième 
 édition

2 9Phy,002
Termodynamique:cours méthodes exercices 

résolus
J-L,Queyrel Paris Brèal 2000

3 9Phy,003 Physique de l'ingénieur 
Dare A,Wells,Harold 

S,Slusher
Paris Dunod 1993

2-
7042-

1279-1

4
9Méc,001-

1
La mécanique (cours et applications) Fatma Slim – Hila Tunis

Centre de 
publication

2000
9973-
948-
64-5

5
9Méc,001-

2
La mécanique (cours et applications) Fatma Slim – Hila Tunis

Centre de 
publication

2000
9973-
948-
64-5

6 9Méc,002 Mécanique du point (cours et exercices résolus) Pierre Vanderwegen Paris Masson 1996
2-225-
85028-

3

7 9Méc,003 Mécanique J-L,Queyrel
Troisième 

édition
Paris Brèal 1995 3E+09

8 9Méc,004
Mécanique du point( 114problèmes 

résolus)1année
Hubert Lumbroso

Troisième 
édition

Paris Dundo 1995 2E+09

9 9Opt,001
Optique: 83 exercices et problèmes corrigés 

rappels de cours

Jean -Pierre 
faroux,Jacques 

renault
Paris Dunod 2001

2 10 
005450 

 3

10 9Elec,001
L'eléctronique:500entrées et des exemples pour 

comprendre
Tahar neffati Paris Dunod 2006

2 10 
049487 

 2


